

УКАЗ

ГЛАВЫ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

О Комиссии по противодействию незаконному обороту промышленной продукции в Республике Дагестан

- 1. Утвердить прилагаемый состав Комиссии по противодействию незаконному обороту промышленной продукции в Республике Дагестан.
- 2. Внести в Указ Главы Республики Дагестан от 5 февраля 2016 г. № 32 «О Комиссии по противодействию незаконному обороту промышленной продукции в Республике Дагестан» (Дагестанская правда, 2016, 11 февраля, № 29-30; Официальный интернет-портал правовой информации (www.pravo.gov.ru), 2016, 5 октября, № 0500201610050001; интернет-портал правовой информации Республики Дагестан (www.pravo.e-dag.ru), 2019, 12 апреля, № 05004004074) следующие изменения:
 - а) пункт 1 признать утратившим силу;
 - б) в пункте 2:

в подпункте «а» слова «Агентство по предпринимательству и инвестициям Республики Дагестан» заменить словами «Министерство промышленности и торговли Республики Дагестан»;

в подпункте «б» слова «временно исполняющий обязанности руководителя Агентства по предпринимательству и инвестициям Республики Дагестан Гасанов Г.М.» заменить словами «временно исполняющий обязанности министра промышленности и торговли Республики Дагестан Халилов Н.Р.».

3. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

делопроизводства Временно исполняющий обязанности Главы Республики Дагестан

С. Меликов

г. Махачкала 15 марта 2021 года № 46

УПРАВЛЕНИЕ

ПРИЛОЖЕНИЕ к Указу Главы Республики Дагестан от 15 марта 2021 г. № 46

COCTAB

Комиссии по противодействию незаконному обороту промышленной продукции в Республике Дагестан

Меликов Сергей Алимович	 временно исполняющий обязанности Главы Республики Дагестан (председатель Комиссии)
Магомедов Абдурашид Магомедович	 министр внутренних дел по Республике Дагестан (заместитель председателя Комиссии) (по согласованию)
Эмеев Батыр Эмеевич	 Первый заместитель Председателя Правительства Республики Дагестан (заместитель председателя Комиссии)
Шихсаидов Хизри Исаевич	 Председатель Народного Собрания Республики Дагестан (по согласованию)
Егоров Алексей Борисович	 начальник Управления Федеральной службы безопасности Российской Федерации по Республике Дагестан (по согласованию)
Абдулмуслимов Абдулмуслим Мухудинович	 временно исполняющий обязанности заместителя Председателя Правительства Республики Дагестан
Степанов Александр Сергеевич	 главный федеральный инспектор по Республике Дагестан аппарата полномочного представителя Президента Российской Федерации в Северо- Кавказском федеральном округе (по согласованию)
Апсалямов Газинур Хазиевич	 руководитель Управления Федеральной налоговой службы по Республике Дагестан (по согласованию)
Батталов Баттал Вагидович	 министр сельского хозяйства и продовольствия Республики Дагестан
Джафаров Рамазан Джафарович	 заместитель Председателя Правительства Республики Дагестан

Джафаров Магомед Раджабович	 руководитель Северо-Кавказского территориального управления Федерального агентства по рыболовству (по согласованию)
Лемешко Владимир Викторович	 временно исполняющий обязанности заместителя Председателя Правительства Республики Дагестан
Мухамедов Тамирлан Гитихманович	 временно исполняющий обязанности руководителя Территориального органа Федеральной службы по надзору в сфере здравоохранения по Республике Дагестан (по согласованию)
Мажонц Манвел Людвигович	 министр энергетики и жилищно- коммунального хозяйства Республики Дагестан
Павлов Николай Николаевич	 руководитель Управления Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека по Республике Дагестан (по согласованию)
Рамазанов Курбан Гаджиевич	 руководитель Управления Федеральной службы по ветеринарному и фитосанитарному надзору по Республике Дагестан (по согласованию)
Троцко Сергей Вячеславович	 начальник Дагестанской таможни Северо- Кавказского таможенного управления Федеральной таможенной службы (по согласованию)
Халилов Низам Рахманович	 временно исполняющий обязанности министра промышленности и торговли Республики Дагестан